
UCHWAŁA NR XXIX/210/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr XV/97/2019 zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
27 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury pn. ,,Gminny Ośrodek Kultury 

w Tolko'' na ,,Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji Gminy Bartoszyce i nadanie jej nowego 
statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc uchwała NR XV/97/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 4 października 2019 r. 
zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 
gminnej instytucji kultury pn. ,,Gminny Ośrodek Kultury w Tolko'' na ,,Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji Gminy Bartoszyce i nadanie jej nowego statutu.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 



Uzasadnienie

Przy podejmowaniu uchwały NR XXIV/162/2020 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 15 maja 2020 r.
w sprawie zmiany nazwy oraz siedziby gminnej instytucji kultury p.n. „Gminny Ośrodek Kultury w Tolko”
na „Centrum Kultury Gminy Bartoszyce” z siedzibą w Bezledach oraz nadanie jej nowego statutu (Dz. Urz.
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r., poz. 2727), pominięto uchylenie uchwały NR XV/97/2020
zmieniającą uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany
nazwy gminnej instytucji kultury pn. ,,Gminny Ośrodek Kultury w Tolko'' na ,,Centrum Kultury, Sportu,
Turystyki i Rekreacji Gminy Bartoszyce i nadanie jej nowego statutu.

Z uwagi, iż pierwotna uchwała NR VI/41/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 maja 2019 r.
w sprawie zmiany nazwy gminnej instytucji kultury pn. Gminny Ośrodek Kultury w Tolko” na „Centrum
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji Gminy Bartoszyce i nadanie jej nowego statutu utraciła moc należało
wyeliminować z obrotu prawnego uchwałę Nr XV/97/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 4 października
2019 r. zmieniająca uchwałę Nr VI/41/2019 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie
zmiany nazwy gminnej instytucji kultury pn. ,,Gminny Ośrodek Kultury w Tolko'' na ,,Centrum Kultury,
Sportu, Turystyki i Rekreacji Gminy Bartoszyce i nadanie jej nowego statutu.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.




